RANKING DE CALIFICACIONES DE DIF'S MUNICIPALES
VERIFICADOS EN EL PORTAL DE INTERNET ANO 2020

Sistema para el Desarrollo Integral de

L la Familia del Municipio de Mascota 7730

2 Sistema para el Desarrollo Integral de 77 50
la Familia del Municipio de Tecalitldn '

3 Sistema para el Desarrollo Integral de 79 50
la Familia del Municipio de Tototldn ’

4 Sistema para el Desarrollo Integral de 75 50
la Familia del Municipio de Ayutla '

5 Sistema para el Desarrollo Integral de 70.00
la Familia del Municipio de Sayula '

6 Sistema para el Desarrollo Integral de 70.00
la Familia del Municipio de Tecolotldn '
Sistema para el Desarrollo Integral de

7 la Familia del Municipio de Zapotldan El 67.50
Grande

8 Sistema para el Desarrollo Integral de 46750
la Familia del Municipio de Tala '

9 Sistema para el Desarrollo Integral de 6750
la Familia del Municipio de Jocotepec '

10 Sistema para el Desarrollo Integral de 65.00
la Familia del Municipio de Tequila '
Sistema para el Desarrollo Integral de

1 ” e 57.50
la Familia del Municipio de Jamay

12 Sistema para el Desarrollo Integral de 59 50
la Familia del Municipio de Colotldn '
Sistema para el Desarrollo Integral de

13 la Familia del Municipio de Cabo 52.50
Corrientes

14 Sistema para el Desarrollo Integral de 50.00
la Familia del Municipio de Jalostotitldn '
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Sistema para el Desarrollo Integral de

la Familia del Municipio de Ixtlahuacdn
de los Memobrillos

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Villa
Purificacion

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Atenguillo
Sistema para el Desarrollo Integral de
lo Familia  del Municipio de
Encarnaciéon de Diaz

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Cuquio
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Arandas
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Chapala
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Ojuelos
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Acatldn de
Judrez

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Bolanos
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Ixtlahuacdn
del Rio

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Ahualulco
de Mercado

Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Casimiro
Castillo
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, México » Tel. (33

35.00

25.00
15.00
12.50
12.50

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Tomatlan
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de Zapotiltic
Sistema para el Desarrollo Integral de
la Familia del Municipio de San Martin
de Bolanos

Sitio en construccion

No tiene portal

No tiene portal

RANKING DE CALIFICACIONES DE ORGANISMOS OPERADORES

ANO 2020

Sistema de Agua Potable,
Alcantarilado y Saneamiento del
Municipio de Villa Hidalgo

Sistema Integral del Agua del
Municipio de Tapalpa

Sistema de Agua Potable,
Alcantarilaodo y Saneamiento del
Municipio de San Miguel el Alto
Sistema de Agua Potable,
Alcantarilado y Saneamiento del
Municipio de Mazamitldn

Sistema de Agua Potable,
Alcantarilado y Saneamiento del
Municipio de Degollado

Organismo Operador del Sistema de
Agua Potable, Alcantarilado del
Municipio de Unién de Tula

DEL AGUA MUNICIPALES VERIFICADOS EN EL PORTAL DE INTERNET

72.50

60.00

40.00

37.50

12.50

12.50
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Sistema para el Desarrollo
Integral de Ila Familia del
Municipio de San Ignacio Cerro
Gordo

Sistema para el Desarrollo
Integral de la Familia del
Municipio de Unidn de San
Antonio

Sistema para el Desarrollo
Integral de Ila Familia del
Municipio de San Julian

Sistema para el Desarrollo
Integral de la Familia del
Municipio de Acatic
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80.41

0.00

0.00

0.00

RANKING DE AYUNTAMIENTOS VERIFICADOS EN EL SIPOT ANO
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