

RANKING DE CALIFICACIONES DE DIF'S MUNICIPALES VERIFICADOS EN EL PORTAL DE INTERNET AÑO 2020

No	Sujeto Obligado	Calificación final
1	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Mascota	77.50
2	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tecalitlán	77.50
3	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tototlán	72.50
4	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ayutla	72.50
5	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Sayula	70.00
6	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tecolotlán	70.00
7	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapotlán El Grande	67.50
8	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tala	67.50
9	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Jocotepec	67.50
10	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tequila	65.00
11	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Jamay	57.50
12	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Colotlán	52.50
13	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Cabo Corrientes	52.50
14	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Jalostotitlán	50.00



No	Sujeto Obligado	Calificación final
15	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos	35.00
16	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Villa Purificación	25.00
17	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Atenguillo	15.00
18	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Encarnación de Díaz	12.50
19	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Cuquio	12.50
20	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Arandas	0.00
21	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Chapala	0.00
22	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ojuelos	0.00
23	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Acatlán de Juárez	0.00
24	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Bolaños	0.00
25	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ixtlahuacán del Río	0.00
26	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Ahualulco de Mercado	0.00
27	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Casimiro Castillo	0.00



No	Sujeto Obligado	Calificación final
28	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tomatlán	Sitio en construcción
29	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapotiltic	No tiene portal
30	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Martín de Bolaños	No tiene portal

RANKING DE CALIFICACIONES DE ORGANISMOS OPERADORES DEL AGUA MUNICIPALES VERIFICADOS EN EL PORTAL DE INTERNET AÑO 2020

No	Sujeto Obligado	Calificación final
1	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Villa Hidalgo	72.50
2	Sistema Integral del Agua del Municipio de Tapalpa	60.00
3	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto	40.00
4	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Mazamitlán	37.50
5	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Degollado	12.50
6	Organismo Operador del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado del Municipio de Unión de Tula	12.50



RANKING DE AYUNTAMIENTOS VERIFICADOS EN EL SIPOT AÑO 2020

No	Sujeto Obligado	Calificación final
1	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Ignacio Cerro Gordo	80.41
2	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Unión de San Antonio	0.00
3	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Julian	0.00
4	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Acatic	0.00